檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：曾語綺

電話：02-7736-5569

Email：chaneltseng@mail.moe.gov.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年6月1日

發文字號：臺教法(二)字第1070079532號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：法務部所屬各級檢察署更名一覽表(1070079532_Attach1.pdf)

主旨：法務部所屬各級檢察署（共30個機關）之機關名稱自107

年5月25日起更名，並維持其原有管轄區域，請查照。

說明：

一、依據法務部107年5月25日法檢字第10704509680號函辦理

。

二、檢送旨揭法務部所屬各級檢察署更名一覽表供參。

正本：本部各單位、部屬機關(構)及國立大專校院(含附設醫院、農林場)、國家運動訓

練中心

副本： 2018-06-01
14:35:00